
pfíloha č. 1 cenová nabídka, ze dne 7.8.2018

1 x Hybridní inkubátor Giraffe Omnibed Carestation s transportní baterií Shuttle vč příslušenství 

splňující všechny požadované parametry a funkce uvedené v příloze č. 1 zd - Specifikace předmětu
koupě

nabídková cena bez DPH
DPH 21 % 
Nabídková cena vč DPH

985 214,00 Kč
206 894,94 Kč 

1 192 108,94 Kč

• GE 
účastník: medisap,s.r.o., Na Rovnosti 2244/5, 130 00 Praha 3, IČ: 48029360 

zastoupený jednatelem ing. Milanem Šamánkem, jednatelem ing. Martinem Kalošem 

5 



INTENZIVNÍ HYBRIDNÍ INKUBÁTOR - minimální technická specifikace 

Lokace: Středomoravská nemocniční a.s. - Nemocnice Šternberk 

KódlD:2018070 

Množství: 1 ks 

Uchazeč medisap, s.r.o. 

Technické parametry 
Název nabízené technologie Giraffe Omnibed Carestation 

Výrobce GE Healthcare 

Požadovaná hodnota Uchazečem uvedená hodnota 

Hybdridní Inkubátor pro nedonošené děti vhodný pro 
intenzivní a intermediální péči kombinující inkubátor a Ano, uveďte způsob ANO 

vyhřívací lůžko 
Ovládání funkcí - barevný LCD displej sdružující funkce
přístroje (teplota, vlhkost, koncentrace 02), dotykové Ano, uveďte způsob ANO, dotykový displej 

ovládání displeje výhodou 
Možnost přepíná ní LCD mezi denním a nočním režimem,

Ano, uveďte způsob ANO, tří režimy podsvícení 
ideál ně automatické výhodou 
Grafický záznam trendů min. 24 hodin (minimálně teplota
kůže ze dvou čidel, teplota vzduchu, nastavená teplota, Ano, uveďte způsob ANO, 96 hodin 

vlhkost) 
Provozní režim řízení teploty uvnitř inkubátoru v 
závislosti na teplotě pokožky novorozence, včetně kožní Ano, uveďte způsob ANO 

sondy 
Snímá ní tep I oty novorozence mi ni má I ně ze dvou kožních

Ano, uveďte způsob ANO, čidla součástí nabídky 
čidel najednou

• 
r,r �1calthcarc�iel 

účastník: medisap,s.r.o., Na Rovnosti 2244/5, 130 00 Praha 3, IČ: 48029360 
zastoupený jednatelem ing. Milanem Šamánkem, jednatelem ing. Martinem Kalošem 

6 



ANO, kožní teploty 35,0 37,5°C, ( splněno v 
Rozsah nastavení kožní teploty 34,0 -38

°

C, rozsah 
rámci rozsahu tolerančního pole 10%)rozsah 

nastavení teploty vzduchu 23,0 - 39
°

C, indikátor výkonu Ano, uveďte způsob 
nastavení teploty vzduchu 20,0 -39°C, indikátor 

vyhřívání O -100%
výkonu vyhřívání O -100% 

Servoregulace 02, vlhkosti a teploty Ano, uveďte způsob ANO 

Regulace vlhkosti, 40 až 95% po min. 5%,
ANO, 30-95%po min. 5%, resteri/izovatelná 

resterilizovatelná zvlhčovací nádoba, ideálně s vizuální 
Ano, uveďte způsob zvlhčovací nádoba, s vizuální kontrolou hladiny 

kontrolou hladiny vody nebo ukazatelem zbývajícího 
vody 

množství vody 
Možnost výměny systémového filtru uživatelem bez 
použitLná řadí 

Ano, uveďte způsob ANO 

Držák na infuzi, držák na desinfekci, otočná polička a 
Ano, uveďte způsob ANO, vše požadované 

odsávací jednotka 
Kolejnicový systém (eurolišta)k fixaci doplňkového 
příslušenství, jako kyslíkový průtokoměr, stojan na 

Ano, uveďte způsob ANO, na obou stranách inkubátoru 
infuzní sety, vyšetřovací světlo, košík a euro-lišty pro 
upevnění čehokoliv 
Vyklopení podélných bočnic na obou stranách, včetně 

Ano, uveďte způsob ANO, všechny tři strany výklopné 
čela (režim lůžka) 
Snadné automatické zvednutí horního krytu zmáčknutím 

Ano, uveďte způsob ANO, oba způsoby 
tlačítka nebo nožního pedálu 
Mi ni má I ní počet vstupů pro ruce 5 Ano, uveďte způsob ANO, 5 

Úložný prostor pod inkubátorem, dostatečný prostor pro 
nohy při práci v sedě (vysouvací šuplíky na obě strany, Ano, uveďte způsob ANO, vysouvací na obě strany 

nebo šuplíky umístěné na zadní straně inkubátoru) 

Zásuvka pro RTG kazetu umístěná pod lůžkem 
novorozence bez nutnosti jakékoli manipulace s Ano, uveďte způsob ANO 

novorozencem při jejím použití 

• c;r H0nllhcare
účastník: medisap,s.r.o., Na Rovnosti 2244/5, 130 00 Praha 3, IČ: 48029360 

zastoupený jednatelem ing. Milanem Šamánkem, jednatelem ing. Martinem Kalošem 

7 



Min. 2 zásuvky nebo dvojitá zásuvka s odděleným 
Ano, uveďte způsob 

ANO, dvojitá zásuvka, držák na hadice, RTG 

prostorem, držák na hadice, RTG kazeta kazeta 

Nastavení sklonu lůžka v rozmezí cca ±12° Ano, uveďte způsob ANO, cca ±12 ° 

Možnost otáčení matrace o 360%, případně oboustranné 
Ano/Ne, uveďte způsob 

ANO, otáčení matrace o 360%, i oboustranné 

vysouvání matrace vysouvání matrace 

Hygienická, omyvatelná matrace Ano, uveďte způsob ANO 

Nízká provozní hlučnost přístroje max. do 44 dBa při 

plném provozním zatížení vč. aktivovaného zvlhčování a Ano, uveďte způsob ANO, od 40dBa 

servoregulace 02 

Akustické a optické alarmy: teplota vzduchu 

(nízká/vysoká), koncentrace 02 (nízká/vysoká), relativní Ano, uveďte způsob ANO, vše zmíněné 

vlhkost (nízká/vysoká) 

Bezdotykové ztišení alarmů nebo snadno dezinfikovatekný 
Ano, uveďte způsob ANO, oboje zmíněné 

dotykový displej výhodou 

Podvozek výškově stavitelný minimálně v rozsahu 25 cm Ano, uveďte způsob ANO,30cm 

Doba zahřívá ní výhřevu při konverzi z režimu inkubátor 
Ano, uveďte způsob ANO, 2 minuty 

na režim vyhřívané lůžko - uveďte maximální dobu 

Kompletní příslušenství k na pojení inkubátoru na 

centrá In í rozvod kyslíku 
Ano, uveďte způsob ANO 

Možnost transportního režimu - záložní zdroj, držák lahví 

medicinálních plynů (inkubátor musí při transportu 

udržovat nastavenou teplotu, vlhkost i ostatní funkce po 
Ano, uveďte způsob ANO, v kombinaci s Shuttle transportní baterií 

dobu minimálně 30 min bez závislosti na externím 

na pájení) - položku uveďte v celkové ceně nabízeného 

systému a uveďte rovněž jeho samostatnou cenu 

• GF f lcalthcdrcI�� 

účastník: medísap,s.r.o., Na Rovnosti 2244/5, 130 00 Praha 3, IČ: 48029360 
zastoupený jednatelem ing. Milanem Šamánkem, jednatelem ing. Martinem Kalošem 

8 



Váha zabudovaná v I ůžku s funkcí kontroly vážení včetně 
grafických trendů - ukládá ní hodnot do paměti, rozsah Ano, uveďte způsob ANO, 300-B000gvčetně grafických trendů 

vážení 300 až 7000 g, přesnost± Sg 
Čtyři otočná bržděná kolečka, minimálně dvě bržděná Ano, uveďte způsob ANO, 4 bržděná 

Hmotnost celého Hybridního inkubátoru do 150 kg (bez 
Ano, uveďte způsob ANO, 150kg 

baterie nebo záložního zdroie) 
Normy shody: v souladu s požadavky pro CE certifikaci Ano, uveďte způsob ANO 

Veškeré příslušenství potřebné pro prvotní spuštění 
Ano, uveďte způsob ANO 

přístroje a bezpečný provoz přístroje 

• G1 1 
účastník: medisap,s.r.o., Na Rovnosti 2244/5, 130 00 Praha 3, IČ: 48029360 

zastoupený jednatelem ing. Milanem Šamánkem, jednatelem ing. Martinem Kalošem 

9 


